PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA 03/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 04/2024

O Município de HONÓRIO SERPA – Paraná, torna público, que estará realizando

CHAMADA PÚBLICA nº 03/2024, que tem por objeto Credenciamento a para
aquisição de sistema informatizado de gestão de pagamentos, viabilizando o
pagamento de documentos de arrecadação municipal, por meio de cartão de
crédito, disponibilizando aos munícipes alternativas para quitar seus débitos
à vista ou em parcelas mensais, com a imediata regularização do tributo,
conforme previsto na Lei 324/2009 Art.330-A, nos termos da tabela abaixo,
conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Endereço para entrega dos envelopes : Rua Elpídio dos Santos, 541, Centro, cidade do
Honório Serpa-Pr. Cep 85.548-000

Data para entrega dos envelopes credenciamento: do dia 29/04/2024 até o dia

29/04/2025.

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Licitações.
Informações complementares através do telefone (46) 3245-1130 ou pelo e-mail:
licitacao@honorioserpa.pr.gov.br

Honório Serpa, 26 de Abril de 2024.

LUCIANO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL